
ZARZĄDZENIE NR 193/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi 

ustawami na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2021 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 167 z dnia 22 września 2021 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 305/2021 z dnia 29 września 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30645425-FA66-4398-BC7A-53413D82487D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 799 720,00 5 901 584,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
238 000,00 282 850,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

237 000,00 281 850,00

Dodatki mieszkaniowe 5 859,00 6 020,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 859,00 6 020,00

Zasiłki stałe 705 204,00 762 057,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

700 204,00 757 057,00

198 968 467,00 199 070 331,00Razem: 101 864,00

85216 56 853,00

2030 56 853,00

85215 161,00

2010 161,00

85214 44 850,00

2030 44 850,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 193/2021

z dnia 30 wrzesnia 2021 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

101 864,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30645425-FA66-4398-BC7A-53413D82487D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 61 540 217,00

Szkoły podstawowe 36 867 061,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 529 145,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 429 978,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 353 011,00

Podróże służbowe krajowe 19 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 255 847,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 217 683,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 331 322,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 166,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 434 035,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 664,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 197 903,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 599,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 770,00

Pozostała działalność 929 257,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 240,00

Pomoc społeczna 15 948 046,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
728 000,00

Świadczenia społeczne 727 000,00

Dodatki mieszkaniowe 403 859,00

Świadczenia społeczne 403 074,00

Zakup materiałów i wyposażenia 785,00

Zasiłki stałe 800 204,00

Świadczenia społeczne 795 204,00

213 349 279,00Razem: 101 864,00 213 451 143,00

85216 56 853,00 857 057,00

3110 56 853,00 852 057,00

3110 158,00 403 232,00

4210 3,00 788,00

3110 44 850,00 771 850,00

85215 161,00 404 020,00

852 101 864,00 16 049 910,00

85214 44 850,00 772 850,00

80195 -2 240,00 927 017,00

4170 -2 240,00 0,00

4010 2 500,00 834 099,00

4040 -2 500,00 60 270,00

4440 -1,00 109 663,00

80149 0,00 1 197 903,00

4110 -48 000,00 386 035,00

4210 1,00 66 501,00

80103 -48 626,00 3 282 696,00

4040 -626,00 110 540,00

4440 491,00 1 256 338,00

4710 -3 500,00 214 183,00

4240 3 700,00 356 711,00

4410 -200,00 19 300,00

4040 -3 365,00 1 525 780,00

4110 53 740,00 3 483 718,00

801 0,00 61 540 217,00

80101 50 866,00 36 917 927,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 193/2021 

z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30645425-FA66-4398-BC7A-53413D82487D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 538 170,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 859,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 859,00

38 948 378,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 538 170,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 859,00

Świadczenia społeczne 5 742,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117,00

38 948 378,00

4210 3,00 120,00

Razem: 161,00 38 948 539,00

161,00 6 020,00

3110 158,00 5 900,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

161,00 2 538 331,00

Razem: 161,00 38 948 539,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 193/2021

z dnia 30 wrzesnia 2021 roku

161,00 6 020,00

2010 161,00 6 020,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 193/2021

z dnia 30 września 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

161,00 2 538 331,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30645425-FA66-4398-BC7A-53413D82487D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

